
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/153/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 493, pz. 
1641, poz. 1872),   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań  własnych 
zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6695



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 21 902 057,71 17 212 774,71 15 688 479,67 11 784 747,37 3 903 732,30 70 410,00 525 456,48 928 428,56 0,00 0,00 4 689 283,00 4 689 283,00 2 464 219,43 0,00 0,00

zmniejszenie -68 526,65 -68 526,65 -68 526,65 0,00 -68 526,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 526,65 68 526,65 65 826,65 65 826,65 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 902 057,71 17 212 774,71 15 685 779,67 11 850 574,02 3 835 205,65 70 410,00 528 156,48 928 428,56 0,00 0,00 4 689 283,00 4 689 283,00 2 464 219,43 0,00 0,00

przed zmianą 3 951 601,18 3 851 601,18 3 417 748,67 2 315 367,05 1 102 381,62 65 410,00 100 004,00 268 438,51 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 526,65 -68 526,65 -68 526,65 0,00 -68 526,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 526,65 68 526,65 65 826,65 65 826,65 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 951 601,18 3 851 601,18 3 415 048,67 2 381 193,70 1 033 854,97 65 410,00 102 704,00 268 438,51 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 69 621 529,83 41 799 458,44 34 018 903,95 18 598 393,64 15 420 510,31 1 506 730,00 4 479 395,93 928 428,56 0,00 866 000,00 27 822 071,39 27 822 071,39 5 968 519,43 0,00 0,00

zmniejszenie -68 526,65 -68 526,65 -68 526,65 0,00 -68 526,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 526,65 68 526,65 65 826,65 65 826,65 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 621 529,83 41 799 458,44 34 016 203,95 18 664 220,29 15 351 983,66 1 506 730,00 4 482 095,93 928 428,56 0,00 866 000,00 27 822 071,39 27 822 071,39 5 968 519,43 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

80104 Przedszkola

801 Oświata i wychowanie

3

Dział Rozdział Nazwa

Załącznik do zarządzenia Nr VIII/153/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 1 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6695


	ZARZĄDZENIE NR VIII/153/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-26T12:27:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




